
 

 

U S N E S E N Í 

   z jednání Rady města Hranice č. RM 16/21,  

konaného dne 15.07.2021 na MěÚ Hranice od 8,00 hod. 

 

Přítomni: Ing. Daniel Mašlár, MgA. Pavla Hošková, Mgr. Vladimíra Kábová 

      

Omluven/a:  Mgr. Václav Kárník, Ing. Čestmír Šíma 

 

 

Usnesení č. RM  01/16/21 – Rada města Hranice: 

bere na vědomí písemný přehled odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajským úřadem 

Karlovarského kraje ze dne 8.7.2021 pod č.j.: KK/7478/SK/21 o zaslaných dotacích 

poskytnutých MŠMT transferem pro školy a školská zařízení v období od 1. ledna do 30. 

června 2021 (MŠ Soukenná 844: 3.209.000,- Kč; ZŠ Husova 414: 6.935.000,- Kč) 

 

 

Usnesení č. RM  02/16/21 – Rada města Hranice: 

schvaluje změnu rozpisu č. RZ/2021/002, RZ/2021/003 tak, jak byl předložen starostou města 

Hranice 

 

 

Usnesení č. RM  03/16/21 – Rada města Hranice: 

bere na vědomí žádost p. Ba Dat Nguyena o udělení výjimky z OZV pro provozovnu U 

KONĚ, Masarykovo nám. 818, 351 24 Hranice 

 

 

Usnesení č. RM  04/16/21 – Rada města Hranice: 

a) schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu 

o umístění stavby mezi Městem Hranice, sídlem U Pošty 182, 351 24 Hranice, IČO 

00253961 a společností Farma Trojmezí, a.s., IČO: 25098519 se sídlem: Trojmezí 

173, 351 24 Hranice, PSČ 351 24, zastoupenou p. Václavem Benediktem 

b) pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a dohodu o umístění stavby v souladu s výše uvedeným usnesením a 

v souladu se Zásadami o převodu nemovitostí 

 

 

Usnesení č. RM  05/16/21 – Rada města Hranice: 

a) schvaluje výpověď „Smlouvy o nájmu pozemku“, čís. 21311918 ze dne 25.04.2018, 

nájemci Štefanu Tučnému, Nad tratí 843, 351 24 Hranice, ke dni 05.08.2021, tj. 

s pětidenní výpovědní lhůtou, která začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího 

po doručení, dle ustanovení čl.V, bod 5.4 předmětné smlouvy 

b) schvaluje odpuštění nájemného vzniklého od 1.1.2021 do 5.8.2021 z důvodu, že 

nájemce předmět nájmu již nepoužíval 

c) pověřuje starostu města podpisem předmětné výpovědi 

 

 

 

 



Usnesení č. RM  06/16/21 – Rada města Hranice: 

a) schvaluje výpověď „Pachtovní smlouvy“, čís. 21311618 ze dne 01.05.2018, nájemci 

Zdeňku Woldertovi, Luční 111, 351 24 Hranice, ke dni 31.08.2021, tj. s výpovědní 

lhůtou jeden měsíc, která začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po 

doručení, dle ustanovení čl.VI, bod 4 předmětné smlouvy 

b) schvaluje odpuštění nájemného vzniklého od 1.1.2021 do 31.8.2021 z důvodu, že 

nájemce předmět nájmu již nepoužíval 

c) pověřuje starostu města podpisem předmětné výpovědi 

 

 

Usnesení č. RM  07/16/21 – Rada města Hranice: 

a) neschvaluje pronájem části poz. parcely čís. 533/1 o výměře 470 m2 v katastrálním 

území Hranice u Aše, obec Hranice p. Anně Dítětové, Husova 890, Hranice za 

minimální cenu 1,- Kč/1m2 v souladu se Zásadami postupu při úkonech obce 

v souvislosti s pronájmem a pachtem nemovitých věcí 

b) pověřuje pracovníka správy nemovitostí kontaktovat p. Dítětovou s dotazem, zda 

nechce část poz. parcely čís. 533/1 o výměře 470 m2 v katastrálním území Hranice u 

Aše, obec Hranice koupit v souladu se Zásadami převodu nemovitostí 

 

 

Usnesení č. RM  08/16/21 – Rada města Hranice: 

schvaluje zveřejnění záměru prodeje části poz. parcely čís. 2238/1 o výměře cca 1100 m2 

v katastrálním území Hranice u Aše, obec Hranice, pro výstavbu RD k trvalému bydlení, za 

minimální cenu 150,- Kč/1m2, v souladu se Zásadami převodu nemovitostí 

 

 

Usnesení č. RM  09/16/21 – Rada města Hranice: 

schvaluje zveřejnění záměru prodeje části poz. parcely čís. 131 o výměře cca 15 m2 

v katastrálním území Hranice u Aše, obec Hranice za minimální cenu 350,- Kč/1m2 v souladu 

se Zásadami převodu nemovitostí 

 

 

Usnesení č. RM  10/16/21 – Rada města Hranice: 

a) bere na vědomí výsledek provedeného poptávkového řízení, jehož předmětem je 

„Rekonstrukce sociálního zařízení Beseda, Husova 160, Hranice“ 

 
poř. číslo 

nabídky 

Nabídková cena v Kč bez DPH Název/obchodní firma IČ 

1 691 073, 87 Kč Perfectbau, s.r.o., Hlavní 2857, 

352 01 Aš 

29161851 

2 650 220, 61 Kč ITES spol. s r.o., Jaroslava 

Šípka 486, 273 03 Stochov 

47539801 

3 681 664, 00 Kč Vladimír Frühauf, Máchova 

916, 351 24 Hranice 

64198766 

4 687 908, 82 Kč TOPOL instalace, s.r.o., 

Moravská 5, 352 01 Aš 

08289573 

 

b) schvaluje nabídku spol ITES spol. s r.o., Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov, IČ 

47539801, na realizaci akce „Rekonstrukce sociálního zařízení Beseda, Husova 160, 

Hranice“, za cenu 650 220, 61 Kč bez DPH 



c) schvaluje uzavření Smlouvy o dílo, jejíž předmětem plnění je „Rekonstrukce 

sociálního zařízení Beseda, Husova 160, Hranice“, mezi Městem Hranice, sídlem U 

Pošty 182, 351 24 Hranice a spol. ITES spol. s r.o., Jaroslava Šípka 486, 273 03 

Stochov, IČ 47539801 

d) pověřuje starostu města zajištěním veškerých úkonů spojených se schválením 

výsledku poptávkového řízení, jehož předmětem je „Rekonstrukce sociálního zařízení 

Beseda, Husova 160, Hranice“ a následným podpisem Smlouvy o dílo s uchazečem: 

spol ITES spol. s r.o., Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov, IČ 47539801, za cenu 

650 220, 61 Kč bez DPH, v případě odmítnutí podpisu Smlouvy o dílo ze strany vítěze 

poptávkového řízení platí pověření k uzavření smlouvy s ostatními účastníky, a to 

v sestupném pořadí 

 

 

Usnesení č. RM  11/16/21 – Rada města Hranice: 

a) bere na vědomí výsledek provedeného poptávkového řízení, jehož předmětem je 

„Dodávky vybavení do odborných učeben ZŠ Hranice a zajištění konektivity školy“ 

v rámci projektu Modernizace učeben ZŠ Hranice  

 

část I) IT vybavení a konektivita 

poř. číslo 

nabídky 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

Název/obchodní firma IČ 

1 3.539.350,- 

Prekt service s.r.o., Vítkovická 

3276/2a, Moravská Ostrava, 702 00 

Ostrava 

03023419 

2 3.570.737,- 
Certero IT Solutions s.r.o., Hlohová 

306/2, Lhotka, 725 28 Ostrava 
01752499 

3 3.599.890,- 
Microshop, s.r.o., Pod Marjánkou 

1448/4, 169 00 Praha 6 - Břevnov 
26165031 

 

část II) nábytek 

poř. číslo 

nabídky 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

Název/obchodní firma IČ 

1 3.766.190,- 
INTERDEKOR HP, s.r.o., Těšínská 

148/61, 735 42 Těrlicko 
25367498 

2 4.152.390,- 
LABOR-KOMPLET, s.r.o., Hlivická 

416, 181 00 Praha 8 
25781057 

3 4.322.410,- 
KXN CZ, s.r.o., Říčařova 611/30, 503 

01 Hradec Králové 
28784111 

4 4.412.410,- 
KDZ, spol s r.o., Razov 1256, 

Vizovice, 763 12 
15526691 

 

b) schvaluje nabídku spol. Prekt service s.r.o., sídlem Vítkovická 3276/2a, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 03023419, za cenu 3.539.350,- Kč bez DPH 

c) schvaluje nabídku spol. INTERDEKOR HP, s.r.o., sídlem Těšínská 148/61, 735 42 

Těrlicko, IČ 25367495, za cenu 3.766.190,- Kč bez DPH 

d) schvaluje uzavření Kupní smlouvy, jejíž předmětem je dodávka IT vybavení a 

zajištění konektivity, v rámci projektu „Modernizace učeben ZŠ Hranice“, reg. č. 

projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/19_116/0013117, mezi Městem Hranice, sídlem U Pošty 

182, 351 24 Hranice a spol. Prekt service s.r.o., sídlem Vítkovická 3276/2a, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 03023419, za cenu 3.539.350,- Kč bez DPH  



e) schvaluje uzavření Kupní smlouvy, jejíž předmětem je dodávka školního nábytku, 

v rámci projektu „Modernizace učeben ZŠ Hranice“, reg. č. projektu 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/19_116/0013117, mezi Městem Hranice, sídlem U Pošty 182, 351 

24 Hranice a spol. INTERDEKOR HP, s.r.o., sídlem Těšínská 148/61, 735 42 

Těrlicko, IČ 25367495, za cenu 3.766.190,- Kč bez DPH 

f) pověřuje starostu města zajištěním veškerých úkonů spojených se schválením 

výsledku poptávkového řízení a následným podpisem Kupních smluv se spol.  

1)  Prekt service s.r.o., sídlem Vítkovická 3276/2a, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 

IČ 03023419, za cenu 3.539.350,- Kč bez DPH  

2) INTERDEKOR HP, s.r.o., sídlem Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko, IČ 25367495, 

za cenu 3.766.190,- Kč bez DPH  

 

 

 

 

 

 

 

 

MgA. Pavla Hošková      Ing. Daniel Mašlár  

   místostarostka města            starosta města 

 
 


